

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17102-14XT-KM
Stavba: Hlásnice

KSO:
Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
VEKTRA, spol. s r.o.

IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 950 475,39

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 950 475,39	1 249 599,83
snížená	15,00%	, 0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 200 075,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17102-14XT-KM

Stavba: Hlásnice

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 950 475,39	7 200 075,22
17102-14XT-KM_SO01	Rekonstrukce opevnění	5 712 701,99	6 912 369,41
17102-14XT-KM_01	Skluz - ř. km 1,519	170 014,79	205 717,90
17102-14XT-KM_02	Opevnění - ř. km 1,787-1,867	473 283,33	572 672,83
17102-14XT-KM_03	Opevnění rovnáninou - ř. km 1,867-1,877	161 285,84	195 155,87
17102-14XT-KM_04	Opevnění - ř. km 1,887-1,901	837 162,60	1 012 966,75
17102-14XT-KM_05	Očištění a doplnění dlažby - ř. km 1,901-1,920	46 600,42	56 386,51
17102-14XT-KM_06	Opevnění - ř. km 1,928-1,950	314 698,96	380 785,74
17102-14XT-KM_07	Opevnění - ř. km 1,980-1,991	613 302,01	742 095,43
17102-14XT-KM_08	Kamenné zdi - ř. km 2,014-2,035	1 005 419,78	1 216 557,93
17102-14XT-KM_09	Betonová těsnící clona - ř. km 2,040-2,051	165 580,64	200 352,57
17102-14XT-KM_10	Skluz - ř. km 2,051-2,077	236 578,77	286 260,31
17102-14XT-KM_11	Obetonování koryta toku - ř. km 2,107-2,113	191 754,74	232 023,24
17102-14XT-KM_12	Betonové spadiště - ř. km 2,126-2,133	592 676,14	717 138,13
17102-14XT-KM_13	Opevnění - ř. km 2,133-2,167	904 343,97	1 094 256,20
17102-14XT-KM_SO02	Odtěžení nánosů	115 773,40	140 085,81
17102-14XT-KM_01	Odtěžení nánosů	77 852,40	94 201,40
17102-14XT-KM_02	Kácení	37 921,00	45 884,41
17102-14XT-KM_SO03	VRN	122 000,00	147 620,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_01 - Skluz - ř. km 1,519

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ: 47052686

DIČ: CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 014,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 014,79	21,00%	35 703,11	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			205 717,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_01 - Skluz - ř. km 1,519

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 014,79

D HSV Práce a dodávky HSV

162 014,79

D 1 Zemní práce

27 088,22

1	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	11,400	123,00	1 402,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,420	12,20	41,72	CS ÚRS 2018 01
3	K	124303101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	7,600	166,00	1 261,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	124303109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	m3	2,280	36,00	82,08	CS ÚRS 2018 01
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,600	203,00	1 948,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,880	20,00	57,60	CS ÚRS 2018 01
7	K	131201191	Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 3	m3	2,880	56,50	162,72	CS ÚRS 2018 01
8	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,400	285,00	1 824,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	1,920	42,00	80,64	CS ÚRS 2018 01
10	K	131301191	Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 4	m3	1,920	99,50	191,04	CS ÚRS 2018 01
11	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	13,000	82,00	1 066,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	67,00	402,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	80,360	36,00	2 892,96	CS ÚRS 2018 01
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	34,440	31,50	1 084,86	CS ÚRS 2018 01
15	K	R01	Rozebrání zdiva z lomového kamene do cementové malty s vyspárováním	m3	6,000	1 350,00	8 100,00	
16	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	6,000	165,00	990,00	
17	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	10,000	350,00	3 500,00	
18	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	16,000	125,00	2 000,00	

D 4 Vodorovné konstrukce

54 353,75

19	K	457542111	Filtrační vrstvy ze šterkodrtí se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	7,875	700,00	5 512,50	CS ÚRS 2018 01
20	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 500 kg s urovnáním líce	m3	20,625	1 930,00	39 806,25	CS ÚRS 2018 01
21	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	2,500	2 250,00	5 625,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	R59	Přehození rovnaniny z l.k. šterkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m2	27,280	125,00	3 410,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 054,88

23	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	93,840	82,00	7 694,88	CS ÚRS 2018 01
24	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

D 96 Bourání konstrukcí

24 360,00

25	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	16,800	1 450,00	24 360,00	
----	---	-----	---	----	--------	----------	-----------	--

D 997 Přesun sutě

10 388,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	25,970	400,00	10 388,00	
D		998	Přesun hmot				8 129,94	
27	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	59,779	136,00	8 129,94	CS ÚRS 2018 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
28	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
29	K	R113	Zřízení přístupů ke korytu toku	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_02 - Opevnění - ř. km 1,787-1,867

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 283,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	473 283,33	21,00%	99 389,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 572 672,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 2. 2021

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_02 - Opevnění - ř. km 1,787-1,867

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

473 283,33

D HSV Práce a dodávky HSV

457 283,33

D 1 Zemní práce

73 925,29

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,410	203,00	5 767,23	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,523	20,00	170,46	CS ÚRS 2018 01
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,940	285,00	5 397,90	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,682	42,00	238,64	CS ÚRS 2018 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,280	67,00	1 291,76	CS ÚRS 2018 01
6	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	152,046	36,00	5 473,66	CS ÚRS 2018 01
7	K	182201101	Svahování násypů	m2	16,894	27,00	456,14	CS ÚRS 2018 01
8	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	6,750	165,00	1 113,75	
9	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	137,420	350,00	48 097,00	
10	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	47,350	125,00	5 918,75	

D 4 Vodorovné konstrukce

251 295,40

11	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	31,420	700,00	21 994,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	97,980	1 930,00	189 101,40	CS ÚRS 2018 01
13	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	10,400	2 250,00	23 400,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	R59	Přehození rovnaniny z l.k. štěrkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m2	134,400	125,00	16 800,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 594,78

15	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	360,912	82,00	29 594,78	CS ÚRS 2018 01
16	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
17	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	

D 998 Přesun hmot

36 467,86

18	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	268,146	136,00	36 467,86	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

19	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
20	K	R113	Zřízení přístupů ke korytu toku	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_03 - Opevnění rovnaninou - ř. km 1,867-1,877

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 285,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 285,84	21,00%	33 870,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 155,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlásnice
 Objekt: 17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění
 Soupis: **17102-14XT-KM_03 - Opevnění rovinaninou - ř. km 1,867-1,877**

Místo: k.ú. Hlásnice Datum: 17. 9. 2018
 Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o. Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 161 285,84

D HSV Práce a dodávky HSV 161 285,84

D 1 Zemní práce 39 287,86

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,400	203,00	5 359,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,920	20,00	158,40	CS ÚRS 2018 01
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	17,600	285,00	5 016,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,280	42,00	221,76	CS ÚRS 2018 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	67,00	268,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	37,000	36,00	1 332,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	4,000	165,00	660,00	
8	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	52,600	350,00	18 410,00	
9	K	R50	Příplatek za výkopové práce v ochranném pásmu inženýrských sítí	m3	13,500	175,00	2 362,50	
10	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	44,000	125,00	5 500,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 73 379,00

11	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	8,850	700,00	6 195,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	28,800	1 930,00	55 584,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	3,100	2 250,00	6 975,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	R59	Převození rovinaniny z l.k. štěrkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m2	37,000	125,00	4 625,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 009,76

15	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	97,680	82,00	8 009,76	CS ÚRS 2018 01
16	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

D 998 Přesun hmot 10 609,22

17	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	78,009	136,00	10 609,22	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_04 - Opevnění - ř. km 1,887-1,901

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ: 47052686

DIČ: CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 837 162,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	837 162,60	21,00%	175 804,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 012 966,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč *VEKTRA, spol. s r.o.*

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: *24.2.2021*

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_04 - Opevnění - ř. km 1,887-1,901

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

837 162,60

D HSV Práce a dodávky HSV

817 162,60

D 1 Zemní práce

64 083,66

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,500	23,00	172,50	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	52,164	203,00	10 589,29	CS ÚRS 2018 01
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	15,649	20,00	312,98	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	34,776	285,00	9 911,16	CS ÚRS 2018 01
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	10,433	42,00	438,19	CS ÚRS 2018 01
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	43,470	94,00	4 086,18	CS ÚRS 2018 01
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	82,180	67,00	5 506,06	CS ÚRS 2018 01
8	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	10,400	36,00	374,40	CS ÚRS 2018 01
9	K	R10	Rozebrání zdiva z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	3,240	1 350,00	4 374,00	
10	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	3,240	305,00	988,20	CS ÚRS 2018 01
11	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	4,760	350,00	1 666,00	
12	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	89,680	165,00	14 797,20	
13	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	86,940	125,00	10 867,50	

D 2 Zakládání

20 127,36

14	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,784	2 540,00	9 611,36	CS ÚRS 2018 01
15	K	R30	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm	m3	11,200	760,00	8 512,00	
16	K	R31	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 65	m	3,600	320,00	1 152,00	
17	M	R32	T-kus pro drenážní trubky D 65 mm	ks	6,000	142,00	852,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

426 338,85

18	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	46,300	4 020,00	186 126,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	105,070	855,00	89 834,85	CS ÚRS 2018 01
20	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	105,070	160,00	16 811,20	CS ÚRS 2018 01
21	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,178	38 400,00	6 835,20	CS ÚRS 2018 01
22	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,760	31 400,00	23 864,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	1,200	34 200,00	41 040,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	2,268	5 650,00	12 814,20	CS ÚRS 2018 01
25	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	3,240	1 650,00	5 346,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	7,200	845,00	6 084,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	326215922	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření svislé hrany rohu	m	4,800	845,00	4 056,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	R02	Příplatek k bednění betonových konstrukcí za latě 30/30 mm	m	41,400	56,00	2 318,40	
29	K	R07	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 - bez materiálu	m3	0,972	3 250,00	3 159,00	
30	K	R55	Zábradlí ocelové osazené na chemické kotvy M10 do zdí ze dvou vodorovných trubek	m	17,000	1 650,00	28 050,00	

D 4 Vodorovné konstrukce

19 913,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrtí se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	3,120	700,00	2 184,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	8,580	1 930,00	16 559,40	CS ÚRS 2018 01
33	K	R59	Přehození rovnaniny z l.k. štěrkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m2	9,360	125,00	1 170,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 661,00	
34	K	R58	Spárování zdíva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	13,320	270,00	3 596,40	
35	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m2	13,320	155,00	2 064,60	
D 8 Trubní vedení							1 364,80	
36	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	16,000	12,30	196,80	CS ÚRS 2018 01
37	M	286112210	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	16,000	73,00	1 168,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							180 143,00	
38	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	39,000	82,00	3 198,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	7,000	390,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	R04	Těsnění pracovní spáry-D+M	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
41	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							96 715,00	
42	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdíva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	66,700	1 450,00	96 715,00	
D 997 Přesun sutě							73 106,00	
43	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	182,765	400,00	73 106,00	
D 998 Přesun hmot							26 424,53	
44	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	194,298	136,00	26 424,53	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
45	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
46	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_05 - Očištění a doplnění dlažby - ř. km 1,901-1,920

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 600,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 600,42	21,00%	9 786,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 56 386,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_05 - Očištění a doplnění dlažby - ř. km 1,901-1,920

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Bmo,
s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 600,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 600,42	
D		1	Zemní práce				359,10	
1	K	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc na sucho	m3	1,710	210,00	359,10	CS ÚRS 2018 01
D		4	Vodorovné konstrukce				4 964,70	
2	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	5,700	76,00	433,20	CS ÚRS 2018 01
3	K	465511317	Oprava dlažeb z lomového kamene na sucho s vyklínováním do 20 m2 tl 300 mm	m2	5,700	795,00	4 531,50	CS ÚRS 2018 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 820,00	
4	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
5	K	R57	Očištění ploch tlakovou vodou - zdíva a dlažeb	m2	38,000	390,00	14 820,00	
D		997	Přesun sutě				1 812,80	
6	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	4,532	400,00	1 812,80	
D		998	Přesun hmot				643,82	
7	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	4,734	136,00	643,82	CS ÚRS 2018 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
8	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_06 - Opevnění - ř. km 1,928-1,950

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

314 698,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	314 698,96	21,00%	66 086,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

380 785,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_06 - Opevnění - ř. km 1,928-1,950

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

314 698,96

D HSV Práce a dodávky HSV

302 698,96

D 1 Zemní práce

22 880,38

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	16,200	203,00	3 288,60	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	4,860	20,00	97,20	CS ÚRS 2018 01
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	10,800	285,00	3 078,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	3,240	42,00	136,08	CS ÚRS 2018 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	6,750	67,00	452,25	CS ÚRS 2018 01
6	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m ²	41,000	35,00	1 435,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	R10	Rozebrání zdiva z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m ³	1,620	1 350,00	2 187,00	
8	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m ³	20,250	350,00	7 087,50	
9	K	R27	Manipulace s výkopkem	m ³	6,750	165,00	1 113,75	
10	K	R50	Příplatek za výkopové práce v ochranném pásmu inženýrských sítí	m ³	3,600	175,00	630,00	
11	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztlžených podmínkách	m ³	27,000	125,00	3 375,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 326,80

12	K	321212345	Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m ³ obkladního	m ³	1,620	5 140,00	8 326,80	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

90 061,50

13	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m ³	9,075	700,00	6 352,50	CS ÚRS 2018 01
14	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m ³ z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m ³	37,050	1 930,00	71 506,50	CS ÚRS 2018 01
15	K	R54	Uložení rovnaniny z l.k. do suché betonové směsi C30/37 XF3 S1/S2 Dmax 8mm	m ³	2,700	3 450,00	9 315,00	
16	K	R59	Převození rovnaniny z l.k. štěrkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m ²	23,100	125,00	2 887,50	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 327,50

17	K	R58	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m ²	24,300	270,00	6 561,00	
18	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m ²	24,300	155,00	3 766,50	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 902,45

19	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační netkaná měrná hmotnost do 800 g/m ²	m ²	129,600	82,00	10 627,20	CS ÚRS 2018 01
20	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
22	K	R57	Očištění ploch tlakovou vodou - zdiva a dlažeb	m ²	44,500	390,00	17 355,00	

D 96 Bourání konstrukcí

54 920,25

23	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m ³	37,125	1 450,00	53 831,25	
24	K	R51	Příplatek za bourání konstrukcí v ochranném pásmu IS	m ³	4,950	220,00	1 089,00	

D 997 Přesun sutě

39 352,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	98,381	400,00	39 352,40	
D		998	Přesun hmot				13 847,93	
26	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	101,823	136,00	13 847,93	CS ÚRS 2018 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
27	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
28	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_07 - Opevnění - ř. km 1,980-1,991

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

613 302,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 302,01	21,00%	128 793,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

742 095,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_07 - Opevnění - ř. km 1,980-1,991

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 302,01

D HSV Práce a dodávky HSV

559 302,01

D 1 Zemní práce

30 459,12

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,410	203,00	5 767,23	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,523	20,00	170,46	CS ÚRS 2018 01
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,940	285,00	5 397,90	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,682	42,00	238,64	CS ÚRS 2018 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,490	67,00	2 578,83	CS ÚRS 2018 01
6	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	18,110	36,00	651,96	CS ÚRS 2018 01
7	K	182201101	Svahování násypů	m2	10,500	27,00	283,50	CS ÚRS 2018 01
8	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	8,860	350,00	3 101,00	
9	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	38,490	165,00	6 350,85	
10	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	47,350	125,00	5 918,75	

D 2 Zakládání

12 621,88

11	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,322	2 540,00	5 897,88	CS ÚRS 2018 01
12	K	R30	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm	m3	5,200	760,00	3 952,00	
13	K	R31	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 65	m	6,000	320,00	1 920,00	
14	M	R32	T-kus pro drenážní trubky D 65 mm	ks	6,000	142,00	852,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

277 404,65

15	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	24,964	4 020,00	100 355,28	CS ÚRS 2018 01
16	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	54,139	855,00	46 288,85	CS ÚRS 2018 01
17	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	54,139	160,00	8 662,24	CS ÚRS 2018 01
18	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,091	38 400,00	3 494,40	CS ÚRS 2018 01
19	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,265	31 400,00	8 321,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,595	34 200,00	20 349,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	6,462	5 650,00	36 510,30	CS ÚRS 2018 01
22	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	6,462	1 650,00	10 662,30	CS ÚRS 2018 01
23	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	11,600	845,00	9 802,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	R09	Úprava ploch betonových po odbednění před zhotovením obkladu ze zdiva z l.k.	m2	21,540	532,00	11 459,28	
25	K	R06	Příplatek za zvětšenou plochu bednění v místech kaveren, včetně práce a materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
26	K	R55	Zábradlí ocelové osazené na chemické kotvy M10 do zdí ze dvou vodorovných trubek	m	10,000	1 650,00	16 500,00	

D 4 Vodorovné konstrukce

41 449,00

27	K	R16	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm	m2	7,800	635,00	4 953,00	
28	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 500 kg s urovnáním líce	m3	3,000	1 930,00	5 790,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	4,000	2 250,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorence	m2	7,800	970,00	7 566,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31	K	R11	Rozebrání a zpětné zhotovení dlažby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
32	K	R54	Uložení rovnaniny z I.k.do suché betonové směsi C30/37 XF3 S1/S2 Dmax 8mm	m3	1,200	3 450,00	4 140,00	
D 5 Komunikace pozemní							19 489,50	
33	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	9,000	74,50	670,50	CS ÚRS 2018 01
34	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	9,000	221,00	1 989,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	9,000	850,00	7 650,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	950,00	8 550,00	CS ÚRS 2018 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 338,70	
39	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m2	21,540	155,00	3 338,70	
D 8 Trubní vedení							887,12	
40	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	10,400	12,30	127,92	CS ÚRS 2018 01
41	M	286112210	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	10,400	73,00	759,20	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							141 024,91	
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,200	2 270,00	2 724,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	27,000	82,00	2 214,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	919735116	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300 mm	m	9,000	258,00	2 322,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	R13	žlabovka betonová příkopová 500x500x130mm	m	12,000	194,00	2 328,00	
48	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 500 mm	m	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12,419	390,00	4 843,41	CS ÚRS 2018 01
50	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
51	K	R04	Těsnění pracovní spáry-D+M	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
52	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							50 997,50	
53	K	R25	Bourání konstrukcí z asfaltu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	1,350	1 150,00	1 552,50	
54	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	34,100	1 450,00	49 445,00	
D 997 Přesun sutě							14 257,20	
55	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	35,643	400,00	14 257,20	
D 998 Přesun hmot							18 369,93	
56	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	135,073	136,00	18 369,93	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							54 000,00	
57	K	R105	Zajištění stability mostku v blízkosti stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
58	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
59	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_08 - Kamenné zdi - ř. km 2,014-2,035

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 005 419,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 005 419,78	21,00%	211 138,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 216 557,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_08 - Kamenné zdi - ř. km 2,014-2,035

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 005 419,78

D HSV Práce a dodávky HSV

985 419,78

D 1 Zemní práce

58 542,68

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,000	203,00	7 308,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,800	20,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	447,00	2 145,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	1,440	35,50	51,12	CS ÚRS 2018 01
5	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	24,000	285,00	6 840,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	7,200	42,00	302,40	CS ÚRS 2018 01
7	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,200	595,00	1 904,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,960	48,50	46,56	CS ÚRS 2018 01
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	50,000	67,00	3 350,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	182201101	Svahování násypů	m2	84,000	36,00	3 024,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	R18	Pažení - D+M	m	20,000	384,00	7 680,00	
12	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	50,000	165,00	8 250,00	
13	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je oprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	18,000	350,00	6 300,00	
14	K	R50	Příplatek za výkopové práce v ochranném pásmu inženýrských sítí	m3	15,000	175,00	2 625,00	
15	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	68,000	125,00	8 500,00	

D 2 Zakládání

31 708,60

16	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	5,690	2 540,00	14 452,60	CS ÚRS 2018 01
17	K	R30	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm	m3	12,900	760,00	9 804,00	
18	K	R31	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 65	m	15,300	320,00	4 896,00	
19	M	R32	T-kus pro drenážní trubky D 65 mm	ks	18,000	142,00	2 556,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

481 600,50

20	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	45,475	4 020,00	182 809,50	CS ÚRS 2018 01
21	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zařízení	m2	32,080	855,00	27 428,40	CS ÚRS 2018 01
22	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	32,080	160,00	5 132,80	CS ÚRS 2018 01
23	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,204	31 400,00	6 405,60	CS ÚRS 2018 01
24	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,651	34 200,00	22 264,20	CS ÚRS 2018 01
25	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	26,940	5 650,00	152 211,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	26,940	1 650,00	44 451,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	43,000	845,00	36 335,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	326215922	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření svislé hrany rohu	m	5,400	845,00	4 563,00	CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní

8 662,00

29	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	4,000	74,50	298,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	4,000	221,00	884,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	m ²	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							10 425,30	
35	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m ²	67,260	155,00	10 425,30	
D 8 Trubní vedení							3 667,90	
36	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	43,000	12,30	528,90	CS ÚRS 2018 01
37	M	286112210	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	43,000	73,00	3 139,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							196 684,58	
38	K	919735116	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300 mm	m	6,000	258,00	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m ²	17,460	115,00	2 007,90	CS ÚRS 2018 01
40	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm ²	m	55,640	145,00	8 067,80	CS ÚRS 2018 01
41	K	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	55,640	192,00	10 682,88	CS ÚRS 2018 01
42	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	26,200	390,00	10 218,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
44	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							84 160,00	
45	K	R25	Bourání konstrukcí z asfaltu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m ³	0,600	1 150,00	690,00	
46	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m ³	56,200	1 450,00	81 490,00	
47	K	R51	Příplatek za bourání konstrukcí v ochranném pásmu IS	m ³	9,000	220,00	1 980,00	
D 997 Přesun sutě							60 208,00	
48	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	150,520	400,00	60 208,00	
D 998 Přesun hmot							133 920,22	
49	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	245,365	136,00	33 369,64	CS ÚRS 2018 01
50	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m	t	49,073	419,00	20 561,59	CS ÚRS 2018 01
51	K	R70	Příplatek za přesun hmot ve ztížených podmínkách	t	245,365	326,00	79 988,99	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
52	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
53	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

